INDICAÇÃO Nº 124 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública reiteradamente, o estudo e viabilidade de cobertura da quadra de esportes, localizada na avenida Maria de Paiva Garcia, bairro Colina Santa Barbara.

JUSTIFICATIVA

Moradores pedem a cobertura da quadra de esportes, para que mesmo em dias de chuva as atividades ofertadas pela Secretária de Esporte, como; aula de ginastica e dança possam ocorrer normalmente.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2022.

	Miguel Júnior Tomatinho

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

8 de fevereiro de 2022
)